PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: …… /CT- Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thủy An, ngày 07 tháng 11  năm 2016

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2016

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
2. Thực hiện công tác KTNB trường học.

3. Chuyên đề cấp trường  “Giáo dục KNS trong giờ chính khóa”
4. Tổ chức KT GKI lớp 4-5.
* Nội dung cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	1/11
	Tổ chức tuyên truyền Ngày Pháp luật nước CHXHCN VN; Phát động các PT thi đua chao mừng Ngày NGVN 20/11.
	BGH, CĐ, Đội

	02-03/11
	KT toàn diện đ/c Phạm Hà
	Ban KTNB

	04/11
	KT chuyên môn 5 đ/c giáo viên hợp đồng mùa vụ.
	BGH

	05/11
	Dự KT công nhận PCGD, xóa mù chữ
	PHT

	5/10
	Tuyên truyền ngày Pháp luậtnước CHXHCNVN
	đ/c Liên

	07-08/11
	Tiếp tục hoạt động dạy và học theo KH nhà trường

 KT việc giải toán, tiếng Anh trên Internet
	Toàn trường

PHT

	09/11
	Tổ chức hội thi Chúng em với ATGT
	TPT, HS khối lớp 3, 4, 5.

	10/11
	Thao giảng đợt cấp tổ
	Các tổ

	11/11
	KT GKI
	Lớp 4, 5

	12/11
	Thao giảng cấp trường
	Mỗi tổ 1 GV

	14-16/11
	Chuẩn bị các điều kiện tổ chức 20/11
	BGH, CĐ, các tổ

	17/11
	Tổ chức thi văn nghệ chào mừng Ngày 20/11 – Ngày NGVN
	Đội

	18/11
	Tổ chức Lễ kỷ niệm Ngày NGVN 20/11
	BGH, CĐ

	24/11
	Chuyên đề “GD KNS” trong giờ chính khóa cấp trường
	BGH, Tổ 1

	25,26/11
	KT toàn diện 1 đ/c GV tổ 2-3
	Ban KTNB

	28-30/11
	KT toàn diện 1 đ/c GV tổ 4-5.
	Ban KTNB

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Thị Kim Liên